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75414 Obrona cywilna

Zakup materiałów i wyposażenia

6 400,00 zł            

6 400,00 zł            

-  zł                       

85416

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym

Stypendia dla uczniów

9 600,00 zł            

9 600,00 zł            

9 600,00 zł            

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

600,00 zł               

-  zł                     

600,00 zł               

90019

600,00 zł                 

600,00 zł                 

9 600,00 zł              

9 600,00 zł              

Zakup energii 5 000,00 zł            5 000,00 zł              

4,95 zł                   

9 600,00 zł              

Zakup materiałów i wyposażenia -  zł                     1 350,00 zł              

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP -  zł                     4 052,00 zł              

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

-  zł                       

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

-  zł                       

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 zł            

Różne rozliczenia

243,85 zł               -  zł                       

75075

Administracja publiczna 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

Zakup usług pozostałych

75023

4 052,00 zł              

85504

Rodzina

Wspieranie rodziny

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne

57 240,00 zł          

-  zł                     4 052,00 zł              

-  zł                       

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Rozdział

68 975,28 zł          

1 350,00 zł            

1 350,00 zł            

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005

Zwiększenia Zmniejszenia 

Rezerwy 

83,00 zł                 

-  zł                     

10 436,00 zł            

10 436,00 zł            

Gospodarka mieszkaniowa

Kwota

-  zł                     

-  zł                     

1 350,00 zł              

-  zł                       

67 975,28 zł            

85295

243,85 zł               

-  zł                     

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 69 281,85 zł          

Załącznik Nr 2
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Burmistrza Bornego Sulinowa
z dnia 27 lutego 2026 r.

Nazwa
83,00 zł                 

69 281,85 zł            

83,00 zł                   
83,00 zł                   

83,00 zł                   

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

10 436,00 zł            

18 023,56 zł          

33,96 zł                 

33,96 zł                 

Straż gminna (miejska)

68 681,85 zł            90095 Pozostała działalność 68 681,85 zł          

Składki na ubezpieczenia społeczne

6 589,60 zł            

75495

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

75416

-  zł                       

-  zł                       

5 000,00 zł              

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

8 553,60 zł              

3 553,60 zł              

2 780,68 zł              

11 570,20 zł            

65 995,59 zł          
-  zł                     

55 055,08 zł          

66 625,28 zł            
55 055,08 zł            

-  zł                       

-  zł                       

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne

49 083,80 zł            

-  zł                       

-  zł                       

8 281,80 zł              

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

52 121,46 zł          

13 120,77 zł          

-  zł                     10 117,85 zł            

Wynagrodzenia osobowe pracowników -  zł                     772,92 zł                 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 772,92 zł               -  zł                       

-  zł                     

2 780,68 zł            

75011 Urzędy wojewódzkie
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

629,69 zł               

629,69 zł               

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 10 940,51 zł          -  zł                       

-  zł                       

-  zł                       

Zakup usług pozostałych -  zł                     

195,00 zł               

43,90 zł                 

-  zł                       

-  zł                       

85203 Ośrodki wsparcia 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

57 240,00 zł          

57 240,00 zł          -  zł                       

Podatek od nieruchomości 83,00 zł                 -  zł                       

Zakup usług pozostałych 3 036,00 zł            -  zł                       

75095 Pozostała działalność
Różne opłaty i składki 

1 000,00 zł            
1 000,00 zł            

-  zł                       
-  zł                       



4120

4300

4440

4710

169 981,73 zł          Razem: 223 447,54 zł        

Zakup usług pozostałych -  zł                     -  zł                       

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 1 198,40 zł              

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

1 782,65 zł            

111,13 zł               -  zł                       

1 545,84 zł            -  zł                       


